

I/S Hovedgaden 47, Hørsholm  
Gothersgade 109, 1123 København K

---

Årsrapport for  
2023

---

CVR-nr. 18 70 03 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Michael Gjedde-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

I/S Hovedgaden 47, Hørsholm  
Gothersgade 109  
1123 København K

CVR-nr.: 18 70 03 87  
Stiftet: 31. december 1992  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
29. regnskabsår

### Daglig ledelse

Rettim Leasing ApS  
JAMA Leasing ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 403.298 kr. mod 356.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.372 kr. mod 224.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2023 eller virksomhedens finansielle stilling pr. 31/12 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	403.298	356.527
Andre eksterne omkostninger	-155.816	-127.178
<b>Bruttoresultat</b>	<b>247.482</b>	<b>229.349</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>247.482</b>	<b>229.349</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-110	-4.622
<b>Årets resultat</b>	<b>247.372</b>	<b>224.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
JAMA Leasing ApS, 60%	148.423	134.837
Rettim Leasing ApS, 40 %	98.949	89.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.372</b>	<b>224.727</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	6.700.000	6.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.700.000</u></b>	<b><u>6.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.716</u>	<u>11.908</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.716</u></b>	<b><u>11.908</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.704.716</u></b>	<b><u>6.711.908</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	JAMA Leasing ApS	3.710.483	3.712.357
3	RETTIM Leasing ApS	<u>2.718.872</u>	<u>2.739.615</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.429.355</u></b>	<b><u>6.451.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>275.361</u>	<u>259.936</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.361</u>	<u>259.936</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>275.361</u></b>	<b><u>259.936</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.704.716</u></b>	<b><u>6.711.908</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.293.523</u>	<u>2.293.523</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.293.523</u></b>	<b><u>2.293.523</u></b>
Opskrivninger 1. januar	<u>4.406.477</u>	<u>4.406.477</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>4.406.477</u></b>	<b><u>4.406.477</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.700.000</u></b>	<b><u>6.700.000</u></b>
<b>2. JAMA Leasing ApS</b>		
JAMA Leasing ApS 1. januar	3.712.357	3.684.130
Andel af årets overskud	148.423	134.837
Hævet	<u>-150.297</u>	<u>-106.610</u>
	<b><u>3.710.483</u></b>	<b><u>3.712.357</u></b>
<b>3. RETTIM Leasing ApS</b>		
RETTIM Leasing ApS 1. januar	2.739.615	2.642.045
Andel af årets overskud	98.949	89.890
Hævet	<u>-119.692</u>	<u>7.680</u>
	<b><u>2.718.872</u></b>	<b><u>2.739.615</u></b>